SUMÁRIO

  VOL. V – N° 3683/2025
  ISSN – XXX-XXX
  SEGUNDA – 06 DE OUTUBRO DE 2025

EXECUTIVO

        ATO  TORNAR SEM EFEITO  CARONA 003/2024 PROC. ADMIN. 3604/2024 ........................................................................................................................................ 2
        EXTRATO CONTRAO Nº210/2025 DL  048/2025 ....................................................................................................................................................................................... 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://chapadinha.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CHAPADINHA - MA
  VOL. V – Nº 3683/2025 – 06 DE OUTUBRO DE 2025
  ISSN - XXX-XXX

ATO TORNAR SEM EFEITO CARONA 003/2024 PROC. ADMIN. 3604/2024

ATO

TORNAR SEM EFEITO

Na publicação do DOU (Diário Oficial do Município) na data do dia 06 de

Agosto de 2024, Edição. N°3405 Pag.06.

Foi Publicada na edição do DOU, Atos Municipais, a informação

EUIVOCADA do EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO N°209/2024 – CARONA N°003/2024, PROCESSO

ADMINISTRATIVO 3604/2024, APENSO AO PROC. ADMIN. n°

2165/2024.

Dando Ciência da decisão, resolve TORNAR SEM EFEITO a

publicação.

Motivo:
Não houve Aditivo para esse contrato.

Chapadinha-MA, 06 de Outubro de 2025

Identificador: 2290-b5d57ad5aa7357721950b40e0234d9dfb6eecced

EXTRATO CONTRAO Nº210/2025 DL 048/2025

 EXTRATO DE CONTRATO N° 210/2025 – DL N° 048/2025 -

ASSISTÊNCIA SOCIAL  CONTRATO Nº 210/2025 - DL N° 048/2025 -

Processo Administrativo Nº 0101.3897.2025  ORIGEM: DISPENSA DE

LICITAÇÃO – 048/2025  CONTRATANTE: Secretaria Municipal de

Assistência Social  CONTRATADA: DYAN KARLA DE JESUS

02780166347  OBJETO: Aquisição de kit´s  de enxovais para bebê

destinados a atender as necessidades da Sec. Municipal de Assistência

Social.  FUNDAMENTAÇÃO: art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133 de Abril

de 2021 e suas posteriores alterações.  VALOR TOTAL: R$

53.500,00(cinquenta e três mil e quinhentos reais).   DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA:

02.11.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL
08.122.0012.2020.0000 MANUTENÇÃO DA

SECRETARIA DE ASSISTENCIA

SOCIAL

02.11.02 FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL
08.244.0012.2032.0000 MANUTENÇÃO E

FUNCIONAMENTO DE

PROGRAMAS DA ASSISTÊNCIA

SOCIAL

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

VIGÊNCIA: 22 de Agosto de 2025   a   22  de  Agosto  de  2026 DATA

DA ASSINATURA: 22  de  Agosto de    2025 Chapadinha (MA), 22 de

Agosto de 2025 EZEQUIAS DOUGLAS DOS SANTOS

SILVA Secretário Municipal de Assistência Social.

Identificador: 2290-83fadf22d36b908ab4ca1a0ed265c7e1ea3fb1bd

   2/3EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CHAPADINHA - MA
  VOL. V – Nº 3683/2025 – 06 DE OUTUBRO DE 2025
  ISSN - XXX-XXX

 MARIA DULCILENE PONTES CORDEIRO
Prefeita Municipal

 LEVI PONTES DE AGUIAR
Vice-Prefeito Municipal

 www.chapadinha.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA - MA

  AV. PRESIDENTE VARGAS, 310 \ CENTRO \ CHAPADINHA - MA \ CEP:
65500000

 Chapadinha - MA

  Contato:

CN=MUNICIPIO DE CHAPADINHA:06117709000158, OU=presencial,
OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,
OU=34173682000318, L=CHAPADINHA, ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-10-07 00:08:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	ATO  TORNAR SEM EFEITO  CARONA 003/2024 PROC. ADMIN. 3604/2024
	EXTRATO CONTRAO Nº210/2025 DL  048/2025

		2025-10-07T03:08:05+0000